
          
 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 6 – Příručka pro žadatele 
a příjemce 

Vydání: 1 Revize:1 Strana 1 z 4 

 

 

 
 
 
 
 

 

PŘÍLOHA Č. 6 

 

VZOR 

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE  
  

 

(PLATNÉ OD 26. 8. 2013) 



 

 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 6 – Příručka pro žadatele 
a příjemce 

Vydání: 1 Revize: 1 Strana 2 z 4 

 

 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 

Poskytovatel Ministerstvo práce a sociálních 

věcí 

Na Poříčním právu 376/1 

Identifikační číslo EDS : 

Identifikační číslo EIS 128 00 Praha 2 

Název akce (projektu) 

Účastník Typ financování 

Místo realizace projektu 
Alokace v území (okres LAU) 

RČ 

IČ 

Telefon 

Statutární 
zástupce, nebo 

osoba oprávněná 

E-mail 

Fax 

Ukončení Závaznost Název Termíny akce (projektu) 
Kód 

řádku 

Cíl akce (projektu) / Indikátor / Parametr  

Cíl akce (projektu) 

Cílová 
hodnota 

Výchozí 
hodnota 

Měrná 
jednotka Název indikátoru 

Kód 

řádku Datum cílové hodnoty 

 

Název parametru Hodnota 
Měrná 

jednotka Závaznost 
Minimální 
hodnota * 

Maximální 
hodnota * 

Kód 

řádku 

 



 

 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 6 – Příručka pro žadatele 
a příjemce 

Vydání: 1 Revize: 1 Strana 3 z 4 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Financování projektu * údaje Kč € X 
  

Kód řádku Celkem v letech Závaz 
nost 

** 

do 
31.12.2012 

P.č. Min/Max 
hodnota *** 

Aktuální rok 

2013** 
2014 po 2014 

5075  1 
507s 
5114  2 
511s 
54ps 
5570a  7 
5573a  10 
557s 
5679  13 
567s 
59zs 
Souhrn za SR 
NEINV 
6010  16 
6011 17 
6012  18 
6013  19 
6019  20 
601s 
6091  21 
6097  22 
609s 
64ps 
6570a  25 
6570a  26 
6573a  29 
6573a  30 
657s 
6679  33 
667s 
69zs 
Souhrn za SR 
INV 
Souhrn za 

SR 

Souhrn 

zdrojů 



 

Řízená kopie elektronická 
Příloha 6 – Příručka pro žadatele 
a příjemce 

Vydání: 1 Revize: 1 Strana 4 z 4 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích.  
Na toto rozhodnutí se podle § 14 odst. 5 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nevztahují obecné předpisy o správním řízení 

(zákon č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a je vyloučeno jeho soudní přezkoumání. 

Klasifikace SR **** 

P.č. Kód řádku Název 
Typ 
SR 

Druh. 
tříd. 

Odvět. 
tříd. 

IISSP 
Zdroj 

IISSP 
Účel 

Účel. 
znak 

Aktuální rok 

2013** 

 1 5075 Náklady na konzultační, poradenské a právní služby 
507s Náklady na nákup služeb 

 2 5114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT 

511s Náklady na stroje, zařízení a inventář 
54ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 

 7 5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5323 435400 4103600 13003 VSR 
 10 5573a VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu 5323 435400 4503600 13003 UZ 

557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 

 13 5679 Jiné než výše uvedené vlastní zdroje účastníka programu 
567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 

59zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 
Souhrn za SR NEINV 

 16 6010 Náklady dokumentace k registraci projektu 

 17 6011 Náklady dokumentace projektu 

 18 6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu 

 19 6013 Náklady na výkup nemovitého majetku 

 20 6019 Jiné náklady přípravy a zabezpečení projektu 

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu 

 21 6091 Náklady obnovy stavebních objektů 

 22 6097 Náklady úplatného převodu nemovitého majetku 

609s Náklady budov a staveb 
64ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 

 25 6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 6342 435400 4103600 13899 VSR 
 26 6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 6342 435400 1103600 13899 VSR 
 29 6573a VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu 6342 435400 4503600 13899 UZ 
 30 6573a VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu 6342 435400 1503600 13899 UZ 

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 

 33 6679 Jiné než výše uvedené vlastní zdroje účastníka programu 
667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 

69zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 
Souhrn za SR INV 
Souhrn za SR 
Souhrn zdrojů 

*  hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v Kč na 2 desetinná místa 
**  pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto dokumentu, jsou závazné objemy aktuálního roku, pokud není pole závaznost  
     vyplněno, není závaznost stanovena  
*** v případě závaznosti INT se vyplňuje minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 
**** Klasifikace může být v průběhu roku upřesněna poskytovatelem 

Podmínky 
Nedílnou součástí dokumentu jsou podmínky, které jsou uvedené v příloze. 

Datum 

Razítko a podpis 

Telefon 

E-mail 

Fax 

Schválil Vyřizuje 
Č.j. 

 

 


